ANCHISES pater Eneas, **ii**, 113.

ANCUS Marius rex apud Romanos,
ii, 133; **iii**, 467. Rex quintus, *ibid*, 484.

ANCILLA et serva nos sudius, **xli**, 48.

ANCORA extrema memorie Stephani
ante ipsius corporis detectionem, **xxi**, 156.

ANCONES et Anconisci, **vi**, 513.

ANDABATARUM mos, **xxxvi**, 183.

ANDREAS Apocrypha Scripturae sub
nomine Andrea et Joannis, **xxi**, 367.

ANDREAS ex insula Capraria (mona-
chus), **xxvii**, 469.

ANDROGYNUS seu Hermaphroditus, **ii**,
300; **v**, 249.

ANDROMACHE Hectoris uxor a Pyrrho
in Graeciam adducta, eique nupta, **ii**,
126.

ANDROMEDA uxor Persei, in colum
post mortem recepta, **ii**, 449. Stella
nomine Andromeda appellata, *ibid*.

ANEROS Egyptius ad quem scriptis
Porphyrius per deversitate dementum
decerterat, **ii**, 470.

ANGARIA. Jusio indicat loquendi an-
garium, **xxxi**, 66. Angaria beata quae
ad uitatem trinitatem perdebat, **i**, 67.

ANGELES. Angelorum nomen latius
accensum, **xcii**, 404. Angelus Latine Nuntius,
ii, 278; **xvii**, 63; 217, 486. An-
gelus, Latine Nuntius, officii nomen est,
non natura, **xii**, 115; **xii**, 258. An-
gelus natura spiritus est; cum mittitur,
fit Angelus. Angelus, spiritus rationales,
cœlestes, corporibus praedilectus, **xxxvi**, 183.

Angelorum creatio, **v**, 115. Per lu-
cem primo die facta intelligitur, **v**, 124.

Angeli non sunt conserni Deo, nec ta-
men possi viciostim in temporum,

xxv, 333. An Angelis potestim semper
esse, **ii**, 81. Angelis de substantia Dei
geniti, secundum Manicheos, **xxviii**,

404. El post Christum a Patre geniti,
xxvii, 297. Manicheorum error de An-
geli post Christum a Patre geniti re-
felliatur, **xxxv**, 299.

Angeli quandoam erati sunt, **ii**, 47.

Angelorum creationem non
evidetur expressi Scriptura, **ii**, 15;

57. Angelica creatura prima om-
nium creatarum est, **v**, 310. Quare, *ibid*,

IN OMNIA OPERA SANCTI AUGUSTINI.

Angelicæ naturæ dies est primitus con-
ditus, **v**, 327. Angeli quoniam creati
ante Deo non coeteri, si semper fuisse
intelligantur, **ii**, 86, 87. De Angelorū
creatione quibus conditionibus licet
disputare, **ii**, 55.

Angelorum origo, informatio, et be-
titudo, a Deo friso, **ii**, 41. Nilus me-
lios institutus Deo quam Angelos, **iv**,
227. Angelorum pulchritudo, **xvi**,
335. In Angelia prima omnium creatarum
est sapientia, **v**, 265. Angelii beatit-
tudo, sapientia creatura, **xxxiii**, 333. Ange-
los Deos crevit simus ei et condens
naturam et largiora gratiam, **ii**, 74.

Angeli secundum aliquod temporis spa-
cium, non prius fuerunt tenebra, **ii**,
22. Angelos sanctos Dei amore
numquam fuisse erendum est, **ii**, 75.

Angeli adbascentur continuo luci
creari, **v**, 294. Qo ergo creati sunt Ange-
li ipsi verbi eternitate pia et sancta
contemplatione præfuntur, **v**, 201. An
omnes Angelii aequalis felicitatis ab initio
creati, **vii**, 23.

Angelorum cogitio matutina et ves-
perina, **ii**, 50. Quenam Angelorum
cogitio diutina desperita et matutina,
v, 322. Dies et vespera, **v**, 386. In Ange-
lica cognitione dies vespera et matutina,
v, 290, 291, 311. Quoniam, *ibid*, 294.
Non tamē inde ignorabilis, **v**, 291. Lucem
creantur et se in illa
videtur Angeli in nocte creationis, **v**,
294. Angeli in ipso Verbo Del puto no-
veri rationes et rationes regulares,
deinde in ipsa creatione, **v**, 286. Ange-
lia cogitio creature am remanset,
sed creaturam referit in laudem Dei, **v**,
266, 287. Sexta repetitione Angelice
cognitionis matutina et vesperina,
consummata est universa creatura, *ibid*,

287. Dies et vespera et mane au simul in
cognitione Angelica initia creationis et
mine, *ibid*, 292, 293. Angeli non tan-
tam in Deo norunt quod absconditum
est, sed etiam hic eis appareat cum effi-
citur, **v**, 328. Angeli quoniam Deum
Triumtatem cognoscunt, **v**, 49. Angeli
concordissima contemplatione Verbi Dei,
sunt unis dies quam fecit Dominus, **v**,
286, 287.

Angeli creaturam melius norunt in
Verbo, quam in ea ipsa, **ii**, 50. Ordo

quo Angelii opera Dei noruerunt, **v**, 294,
299. Angeli in Duo veritatem incommu-
tabilem vident, et secundum eam suas
dirigunt voluntates, **v**, 439. Angeli my-
sterium regni ecclorū cogitationes nos-
tras, etiam nolimus, novemur; nos
autem ipsorum nisi ostendantur, nosse
non possumus, **v**, 602. Qui modo sensi-
bilis cognoscunt, **v**, 201. Angeli unde
temporalis et mutabili certus nove-
runt, **ii**, 426. Angeli certus in fu-
turorum cognitioe falluntur, **ii**, 447.

Angeli numeratus est, quod ho-
mini videtur infinitum, **xii**, 507. Ange-
lis cognitio temporalium et mutabili
vitis est, **ii**, 426. Ineffibili modo
de actibus suis aeterna veritatem tan-
quam legem incommutabilem consilunt,
x, 70, 71. Quoniam veritatem Dei
consultunt, **xxxvii**; 214. Angelis sive
bonis, sive malis Deus locutus multis
modis, **xviii**, 280. Quoniam et loqua-
tur, **v**, 440.

Angelorum omnium natura bona, **xi**,

60. Angelica natura ipso vito quo mi-
sereris, optimam se institutum loquitur,
xxviii, 228. Angelii natura incommutabilis, **xxx**, 34;

xxvii, 327. Angelii malis, non a Deo malis
sunt, sed peccato facili sunt male,
xxxv, 266. Recedentes a summo
bono, **xxxv**, 371. Angeli cum libero ar-
bitrio creati, **v**, 228. Angelorum bonorum
permisso, malorum causis, per liberum
arbitrium, **xxxvii**, 30, 35. Quare
Deus liberum arbitrium malis Angelis
non admittit, cum prescribet eos illo male
usus, **v**, 228.

Angelorum genera duo secundum
Porphyrum, **ii**, 497. Genus duplex
Angelorum admittendum esse non ha-
bitetur ex Scriptura, **v**, 536. Inter Ange-
los bonos et pravaricatores, vel pra-
scientia, vel opere, Deus divisit, **ii**, 55.

Angelorum diversitas non ex natura, sed
ex voluntate et cupiditate, **ii**, 60, 62.

Bonorum et malorum discretio
quando facta, **ii**, 32. Angelorum soci-
tates due, una bona, altera perversa,
lucis et tenebrarum nomine declaratae,
ii, 56. Angelorum bonorum et malorum
discretione significari aquarum
discretarum nomine quadam patent,
ii, 58.

Angelii prevaricatores quatenus ante